
E x e k u t o r s k ý   ú ř a d   D ě č í n
Mgr. Zdeněk Pánek – soudní exekutor 

Sídlo: Prokopa Holého 130/15, 405 02  Děčín IV, IČO: 66254949, ID datové schránky: a9eg8ts
tel.:  412 530 303, fax: 412 531 678, e-mail: podatelna@exekutordecin.cz, http://www.exekutordecin.cz

Pro platby: Komerční banka, a.s., č. ú. 78-5255360297 / 0100, var. symbol: 393014

_____________________________________________________________________________________

č. j. 112 EX 3930/14-135
sp. zn. oprávněného 0688EX5414 Havlínová

USNESENÍ O ODROČENÍ DRAŽEBNÍHO JEDNÁNÍ

Soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, Exekutorský úřad Děčín, se sídlem Prokopa Holého
130/15, 405 02 Děčín, Česká republika 

pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném  Okresním soudem v Liberci ze
dne 02.06.2014 č.j. 72EXE 5739/2014-18, 

proti povinnému: Mach Lukáš
bytem Fučíkova č.p. 463, Raspenava, dat. nar. 10.3.1983

na návrh oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
se sídlem Orlická 4/2020, Praha-Žižkov, IČ: 41197518

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši  191.294,- Kč, a povinnosti
povinného uhradit  oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst.  2 zák. č.  120/2001 Sb. a
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, 

vydává toto 

usnesení :

Dražba  nemovitostí  nařízená  na  den  3.12.2020  usnesením  č.j.  112EX  3930/14-127  (dražební
vyhláškou), které vydal dne 9.10.2020 soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, se    o d r o č u j e    na
den 18.2.2021 v 10,00 hodin.

O d ů v o d n ě n í :

Usnesením č.j.  112EX 3930/14-127 (dražební  vyhláškou),  které vydal  soudní  exekutor  Mgr.  Zdeněk Pánek dne
9.10.2020, byla nařízena dražba níže specifikovaných nemovitostí ve vlastnictví povinného.



Vzhledem k tomu,  že  dle  ustanovení  §  24  zákona č.  460/2020 Sb.,  kterým se  mění  zákon č.  191/2020 Sb.,  o
některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení,
poškozené, oběti trestných činů a právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a občanského soudního řádu, a
zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, soud do
31. ledna 2021 neprovede výkon rozhodnutí prodejem nemovité věci, ve které má povinný místo trvalého pobytu,
odročuje se dražební rok na 18.2.2021.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

 

V Děčíně dne 25.11.2020

_______________________ 
Mgr. Zdeněk Pánek 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Děčín 

Byl-li  Vám  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského
předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný
stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el.
podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


